assignamus) a praefatis Pekinensi et Nankinensi respective dioecesi

bus, tenore praesentium perpetuo separamus ac dismembramus, illas-
que ac earum clerum et populum ab omni et quacumque Venera-
bilium Fratrum modernorum et pro tempore existentium Pekinen-
sis et Nankinensis Episcoporum jurisdictione, superioritate, potes-
tate, correctione, visitatione, regimine, cura et gubernio itidem 
perpetuo eximimus et plenarie liberamus. 
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Ceterum ipsas provincias sic separatas et dismembratas necnon 

exemptas et liberatas, doñee spiritnalibns illarnm indigentiis per 
erectionem novorum Episcopatuum ab hac Sancta Sede provideatur, 
curae et administrationi Vicariorum Apostolicorum a Nobis et Sede 
praedicta pro tempore depntandornm, qui omnes et singulas faculta-
tes, quae Vicariis Apostolicis in eisdem partibus Sinarum antehac a 
dicta Sede deputatis per diversas rec. mem. Alexandri VII, Clemen
tis IX, Clementis X et lnnocentii XI, Romanorum Pontificum, praede-
cessorum nostrorum, litteras seu alias ab ipsa Sede concessae et attri-
butae fuerunt,in suis quisque sibi assignandis provinciis exercerepos-
sint et debeant, committendas esse, motu, scientia, deliberatione et 
potestatis plenitudine paribus harum serie decernimus et ordinamus, 

districte propterea inhibentes tam supradictis Pekinensi et Nakinensi 
Episcopis quam aliis ómnibus et singulis Venerabilibus Fratribus Pri-
matibus, Archiepiscopis et Episcopis ac aliis Indiarum ceterarumque 
partium Orientalium Ordinariis seu eorum Officialibus vel Vicariis 
in spiritualibus generalibus aliisve ministris quibuscumque, ne sub 
quovis praetexta, colore, causa vel occasione, aut vigore cujuscum-
que privilegii vel indulti a Sede praefata emanati, ullum in posterum 
jurisdictionis actum in earundem sic separatarum ac dismembrata-
rum necnon exemptarum et liberatarum provinciarum districtibus 
exercere audeant quovis'modo, vel praesumant. 

Ac decernentes easdem prsesentes litteras et in eis contenta quas-
cumque, etiam exeo quod praefati et alii quicumque in praemissis in-
teresse habentes seu habere quomodolibet praetendentes cujusvis sta
tus, gradus, ordinis, praeeminentiae et dígnitatis existant, seu alias 
specifica et individua mentione et expressione digni illis non consen-
serint seu ad ea vocati, citati et auditi causaeque propter quas pre
sentes emanarint, sufficienter adductae, verificatae et justificatae non 
fuerint, aut ex alia qualibot, etiam quantumvis juridica et privilegia-
ta causa, colore, praetextu et capite, etiam in corpore juris clauso, 
etiam enormis, enormissimae et totalis laesionis, nullo unquam tempo
re de supreptionis vel obreptionis aut nullitatis vitio, aut intentionis 
nostrae vel interesse habentiumeonsensus aliove quolibet, etiam quan
tumvis magno et substantiali ac incogitato et inexcogitabili indivi-
duamque expréssionem requirente defectu notari, impugnari, infrin
gí, retractari, in controversiam vocari aut ad términos juris reduci 
seu adversus illas aperitionis oris, restitutionis in integrum aliudve